

IX Międzynarodowe Sympozjum Truskawkowe w Rimini w maju przyszłego roku

Przez Michał Piątek - 2019-10-28



Włoskie Rimini w dniach 2-6 maja 2020 roku gościć będzie IX Międzynarodowe Sympozjum Truskawkowe. Wydarzenie są tematyka obejmie inicjatywy dotyczące wszystkich podmiotów w łańcuchu dostaw, od świata badań po przemysł i dystrybucję.

Współpraca na szerokim froncie

IX Międzynarodowe Sympozjum Truskawkowe (International Strawberry Symposium – ISS 2020) to wydarzenie stanowiące kontynuację serii kongresów podejmujących truskawkową tematykę. Poprzedni taki zjazd odbył się w 2016 r w Quebecu. Włoskie spotkanie globalnych przedstawicieli truskawkowej branży zaoferuje całkowicie świeże podejście do tematu truskawek, dążąc do wypełnienia luki między światem badań i przemysłu poprzez zaangażowanie szerokiego spektrum potencjalnych interesariuszy: od naukowców po producentów, przemysł przetwórczy i logistyczny truskawek deserowych aż do konsumenta końcowego. Z tego względu ISS 2020 będzie otwarty dla ekspertów z całego świata i skoncentruje się w szczególności na krajach rozwijających się. W nich uprawa truskawek wciąż rozwija się stanowiąc nową szansą na dochody dla rodzin z obszarów wiejskich. W tym samym kontekście naukowcy będą mieli okazję przedstawić najnowsze badania na ten temat, spotkać się ze współpracownikami w celu dalszych dyskusji oraz opracować pomysły na nowe projekty realizowane w oparciu o interdyscyplinarną współpracę.



IX Międzynarodowe Sympozjum Truskawkowe z atrakcyjnym programem

Program ISS 2020 jest niezwykle bogaty i różnorodny. Ma w pełni odpowiedzieć na bardzo zróżnicowane potrzeby gości. Jeszcze przed oficjalnym rozpoczęciem Sympozjum, które nastąpi 2 maja, zaplanowano trzydniową wycieczkę. Rozpocznie się ona 30 kwietnia i w jej trakcie uczestnicy będą mogli zwiedzić te części Włoch, które najlepiej nadają się do produkcji truskawek. Są to regiony Kampania i Basilicata, które w ciągu ostatnich trzech lat zapewniły odpowiednio 26% i 24% całkowitej produkcji kraju. Odwiedzić będzie można wiele ciekawych miejsc, jak choćby Coop Sole, Vivai Mazzoni, Salvi Vivai, Planitalia, Nova Siri Genetics, Apofruit Italia i Alsia. Goście będą mieli kolejną okazję do wizyty w terenie tuż po Sympozjum. W dniach 7 i 8 maja organizatorzy przewidzieli opcję obejrzenia gospodarstw w innych obszarach Półwyspu Apenińskiego, w których uprawa truskawek jest bardzo rozwinięta. Zwiedzić będzie można region Romagna i prowincję Trento wizytując Astra Innovazione , CIV, Vivai Mazzoni, Salvi Vivai i Cooperativa Sant'Orsola.

Źródło: Press Office ISS 2020
